
　後援会々長をさせて頂くことになりました　鈴木益彦　と申します。

井出益弘県会議員の魅力は

今年は選挙の年。　微力ではございますが、井出益弘県会議員には上位当選していただけるよう

努力していきたいと思います。ご指導、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　         　　　　　・長年の知識や情報の蓄積により、実力、実績、実行力があること

　　　　　　         　　　　　・誠実で私利私欲にはまることなく、県政の将来の展望があること

　　　　　　　　　         　　・気安く困った事など相談できる身近な存在であること

などで、県政のリーダーとして引き続き頑張ってもらいたいと願っています。

　井出益弘後援会　会長

　　  鈴木　益彦

井出益弘県会議員とは、市会議員の時より、長い間お付き合いを

させて頂いております。　公私ともに、ひとかたならぬお世話になって

いますので、この度は少しでもお役に立てればと思い、お引き受け

させて頂くことにしました。

たちばな幼稚園 園長


